
Numer referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego: DO/DZ-TPbn-381-2-15/22 

Gliwice; 30.03.2022 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
przekazana na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji 
ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 22.03.2022 r. pod numerem 2022/BZP 00094787/01 
na świadczenie usług rezerwacji, sprzedaży i dostarczania do siedziby Narodowego Instytutu Onkologii im. Marii 
Skłodowskiej-Curie – Państwowego Instytutu Badawczego Oddziału w Gliwicach biletów lotniczych na krajowe 
i zagraniczne pasażerskie przewozy lotnicze 

NR  
OFERTY 

NAZWA (ALBO IMIĘ I NAZWISKO) ORAZ SIEDZIBA  
(LUB MIEJSCE PROWADZONEJ DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ ALBO MIEJSCE ZAMIESZKANIA)  

WYKONAWCÓW, KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY OTWARTE 

CENA 
(zł brutto) 

za rezerwację, 
sprzedaż 

i dostarczenie 
pojedynczego biletu 

lotniczego 

1 
Delta Tour Sp. z o. o. 

ul. Czerska 18 
00-732 Warszawa 

zagranicznego 
25.00 zł 

zagranicznego 
tanich linii 

10.00 zł 

krajowego 
10.80 zł 

2 
Alina Ferens-Krupa AGENCJA PODRÓŻY TRANSER 

ul. Plac Solny 18/19 
50-063 Wrocław 

zagranicznego 
0.01 zł 

zagranicznego 
tanich linii 

0.01 zł 

krajowego 
0.01 zł 

3 
WhyNotTravel Sp. z o. o. Sp. k. 

ul. Kielnarowa 108A 
36-020 Tyczyn 

zagranicznego 
477.00 zł 

zagranicznego 
tanich linii 
477.00 zł 

krajowego 
477.00 zł 

4 
Top Podróże Sp. z o. o. 

ul. pl. Zwycięstwa 1 
70-233 Szczecin 

zagranicznego 
16.30 zł 

zagranicznego 
tanich linii 

16.30 zł 

krajowego 
16.20 zł 

Osoba sporządzająca informację: Sekretarz Komisji Przetargowej mgr inż. Anna Iwan 


